

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ข้างสนามพระกิตติมงคลพิพัฒน์ หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	996.890	4,305.49	4,292,099.92	1.2658	5,449.88	5,432,940.07
2	1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	30,974.000	33.73	1,044,753.02	1.2658	42.69	1,322,448.37
	2. งานราวเหล็กกันตก							
3	2.1 งานราวเหล็กกันตก	ม.	385.000	1,758.93	677,188.05	1.2658	2,226.45	857,184.63
	3. งานไฟฟ้า							
	3.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
4	3.1.1	ชุด	23.000	4,350.00	100,050.00	1.2658	5,506.23	126,643.29
	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40x0.80x1.20 ม.							
5	3.1.2 สายไฟชนิด CV ขนาด 2*16	ม.	500.000	192.00	96,000.00	1.2658	243.03	121,516.80
	ตร.มม. (สายไฟเดินระหว่างเสา)							
6	3.1.3 ท่อ HDPE 63 มม PN63	ม.	500.000	161.00	80,500.00	1.2658	203.79	101,896.90
7	3.1.4 สายไฟชนิด CV ขนาด 2x2.5	ม.	300.000	76.50	22,950.00	1.2658	96.83	29,050.11
	ตร.มม (สายไฟเดินในเสาถึงดวงโคม)							
8	3.1.5 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	23.000	80.00	1,840.00	1.2658	101.26	2,329.07

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล.ข้างสนามพระกิตติมงคลพัฒนา หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.6 Ground rod เหล็กกลมตัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 2.4 ม.	ชุด	23.000	470.00	10,810.00	1.2658	594.92	13,683.29
10	3.1.7 ชุดวางสายไฟฟ้า	ม.	500.000	90.98	45,490.00	1.2658	115.16	57,581.24
11	3.1.8 งานตู้ควบคุมระบบแสงสว่าง 3.1.8.1 ตู้ไฟสวิทช์บอร์ด แบบกันน้ำกันฝุ่น ฝา 1 ชั้น มีหลังคา ฝาพับ 500x600x200 mm.	ชุด	1.000	9,848.00	9,848.00	1.2658	12,465.59	12,465.59
12	3.2 งานตู้ระบบจำหน่ายไฟฟ้า 3 เฟส 3.2.1 สายไฟชนิด CV ขนาด 4x35 ตร.มม.	ม.	200.000	999.00	199,800.00	1.2658	1,264.53	252,906.84
13	3.2.2 ท่อ HDPE 63 มม PN63	ม.	200.000	161.00	32,200.00	1.2658	203.79	40,758.76
14	3.2.3 ตู้กันฝุ่นมีหลังคาฝา 2 ชั้น ขนาด640*920*250 mm 3.2.3.1 ตู้กันฝุ่นมีหลังคาฝา 2 ชั้น ขนาด 640x920x250 mm.	ตู้	1.000	38,010.00	38,010.00	1.2658	48,113.05	48,113.05
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							303,933.50
	5. งานชลประทาน : ราคากลาง							576,238.12

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย

27 มกราคม 2569 13:08:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ข้ามนามพระกิตติมงคลพัฒนา หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

รวมราคากลาง	9,299,689.63
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ข้างสนามพระกิตติมงคลพัฒนา หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ณัฏฐา นิยะกิจ
(ณัฏฐา นิยะกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย
(กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน
(สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง